
DO/S S239
10/12/2013
416231-2013-ES

Estados miembros - Contrato de suministros -
Anuncio de licitación - Procedimiento abierto

1/2

10/12/2013 S239
http://ted.europa.eu/TED

Estados miembros - Contrato de suministros -
Anuncio de licitación - Procedimiento abierto

Suplemento al Diario Oficial de la Unión Europea

1/2

El presente anuncio en el sitio web de TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:416231-2013:TEXT:ES:HTML

Países Bajos-Gouda: Distribución de agua potable
2013/S 239-416231

Anuncio de licitación – sectores especiales

Suministros

Directiva 2004/17/CE
Apartado I: Entidad adjudicadora
I.1) Nombre, direcciones y punto(s) de contacto

Oasen NV
Nieuwe Gouwe O.Z. 3
A la atención de: Ted Vermolen
2801 SB Gouda
PAÍSES BAJOS
Teléfono:  +31 182593311
Correo electrónico: ted.vermolen@oasen.nl
Direcciones Internet: 
Dirección de la entidad adjudicadora: https://www.oasen.nl
Dirección del perfil de comprador: https://eu.eu-supply.com/app/rfq/editinvitationletter.asp?
LID=&TID=94246&PID=116239&PAID=1
Puede obtenerse más información en:
PAÍSES BAJOS
Dirección Internet: https://eu.eu-supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=116239&B=CTMSOLUTION
El pliego de condiciones y la documentación complementaria (incluidos los documentos destinados a
un sistema dinámico de adquisición) pueden obtenerse en:
PAÍSES BAJOS
Dirección Internet: https://eu.eu-supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=116239&B=CTMSOLUTION
Las ofertas o solicitudes de participación deben enviarse a:
PAÍSES BAJOS
Dirección Internet: https://eu.eu-supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=116239&B=CTMSOLUTION

Apartado II: Objeto del contrato
II.1) Descripción

II.1.6) Vocabulario común de contratos públicos (CPV)
65111000, 42130000, 42131148, 42131230, 44423710

Descripción
Distribución de agua potable.
Grifos, llaves, válvulas y aparatos similares.
Válvulas de cierre.
Válvulas de compuerta.
Cajas de superficie.

Información relativa a los lotes
Lote Nº: 1

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:416231-2013:TEXT:ES:HTML
mailto:ted.vermolen@oasen.nl
https://www.oasen.nl
https://eu.eu-supply.com/app/rfq/editinvitationletter.asp?LID=&TID=94246&PID=116239&PAID=1
https://eu.eu-supply.com/app/rfq/editinvitationletter.asp?LID=&TID=94246&PID=116239&PAID=1
https://eu.eu-supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=116239&B=CTMSOLUTION
https://eu.eu-supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=116239&B=CTMSOLUTION
https://eu.eu-supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=116239&B=CTMSOLUTION


DO/S S239
10/12/2013
416231-2013-ES

Estados miembros - Contrato de suministros -
Anuncio de licitación - Procedimiento abierto

2/2

10/12/2013 S239
http://ted.europa.eu/TED

Estados miembros - Contrato de suministros -
Anuncio de licitación - Procedimiento abierto

Suplemento al Diario Oficial de la Unión Europea

2/2

Denominación: Straatpotten
1) Breve descripción:

Aankoop van straatpotten en tegels.

2) Vocabulario común de contratos públicos (CPV)
65111000, 42130000, 42131148, 42131230, 44423710

Lote Nº: 2
Denominación: Afsluiters
1) Breve descripción:

Aankoop van afsluiters en appendages.

2) Vocabulario común de contratos públicos (CPV)
65111000, 42130000, 42131148, 42131230, 44423710

Apartado IV: Procedimiento
IV.3) Información administrativa

IV.3.3) Condiciones para la obtención del pliego de condiciones y documentación complementaria
Fecha límite para la recepción de solicitudes de documentos o de acceso a los mismos: ..

IV.3.4) Fecha límite para la recepción de ofertas y solicitudes de participación
24.1.2014 - 15:00

IV.3.5) Lengua(s) en que puede(n) redactarse los proyectos o las solicitudes de participación
neerlandés.


